

KORONKA DO ŁEZ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

Koronkę do NMP od Łez podyktował Pan Jezus S. Amalii w Brazylii 8.11.1929 r. Pan Jezus powiedział: „Módl się do Mnie przez Łzy Mojej Matki. O cokolwiek ludzie Mnie będą prosić przez Łzy Mojej Matki, chętnie im tego udzielię”. Innym razem, do tej siostry przyszła Matka Boża. Trzymając Różaniec (Koronkę), której paciorki lśniły jak słońce i były białe jak śnieg, powiedziała: „Oto Różaniec Łez Moich... Syn Mój chce Mnie uczcić w szczególny sposób i z radością udzieli wszelkich łask za przyczyną Moich Łez. Różaniec (Koronka) ten posłuży do nawrócenia wielu grzeszników, a zwłaszcza opętanych przez diabła”. Matka Boża wyraziła życzenie, aby w każdej rodzinie i klasztorach uważano sobie za obowiązek miłości odmawiać „Koronkę do Łez” o siódmej wieczorem. Stolica Apostolska 15 maja 1934 r. zatwierdziła nabożeństwo.

„Moje dziecko, powiem ci, o różańcu w moich rękach. Nazwałam go koroną łez. Kiedy jesteś przy mnie, widząc tę koronkę w moich rękach, pamiętaj, że to oznacza miłosierdzie, miłość i ból. Ta koronka z moich błogosławionych łez oznacza, że Matka cię kocha. Wykorzystaj wszystkie swoje przywileje, uciekać się z ufnością i miłością”.

Koronka ta ma wielką potęgę i moc. Matka Boża w dniu 21 września 1982 r. płakała krwawymi łzami w figurze „Róży Duchownej” we włoskiej miejscowości Erzano. Powiedziała: „Odmawiajcie Koronkę do Krwawych Łez! Rozpowszechniajcie ją! Zły duch musi uchodzić z tego miejsca gdzie odmawiana jest ta Koronka”.

Jak odmawiać Koronkę do Łez Matki Bożej?

Różaniec przekazany s. Amalii przez Matkę Bożą składa się 7 „dziesiątków” po 7 białych perełek każdy. Cyfra siedem przypomina o siedmiu boleściach Maryi. Na końcu dołączone są 3 paciorki oraz medalik Łez.

O Jezu, przybity do krzyża! Padamy do Twoich Stóp i składamy Ci w ofierze Krwawe Łzy Tej, która z największą miłością współbolała z Tobą, towarzysząc Ci na Twej bolesnej drodze krzyżowej. Spraw, o Dobry Mistrzu, abyśmy z miłością pojęli wymowę Krwawych Łez Twojej Najświętszej Matki, a pełniąc Twą świętą wolę tu na ziemi, stali się godnymi wielbić Cię i czcić przez całą wieczność w niebie. Amen.

Na dużych paciorkach: ***O Jezu, spójrz na Krwawe Łzy Tej, która umiłowała Cię najmocniej tu na ziemi i nadal najgoręcej miłuje Cię w Niebie.***

Na małych paciorkach (7x): ***O Jezu, wysłuchaj prośby nasze – przez Krwawe Łzy Twojej Najświętszej Matki.***

Na zakończenie (3x): ***O Jezu spójrz...***

Modlitwa

O Maryjo, Matko boleści, Matko litości, Matko miłosierdzia! Zjednocz nasze prośby ze swoimi prośbami, aby Twój Boski Syn Jezus, którego wzywamy, wysłuchał nasze wołanie, a przez przyczynę Twoich Matczynych Krwawych Łez, udzielił nam łask, o które Go błagamy i doprowadził nas do szczęścia wiecznego. Amen.

Twoje Krwawe Łzy, o Matko Bolesna, kruszą moc szatana! O Jezu, zakuty w kajdany, przez Twoją Boską łagodność uchroni świat przed zagładą! Amen.

Źródło: www.duchowaadopcja.info.pl



Magnificat



Gazetka Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny
w Grudyni Wielkiej i Filii Świętego Marcina w Milicach

tel. 77 459 35 86

parafia.grudynia@gmail.com

Numery kont bankowych:

GRUDYNIA: 85 1090 2154 0000 0001 3153 0048

MILICE: 12 1090 2154 0000 0001 3153 0295

Gazetka „Magnificat” jest wydawana przez Parafię Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Grudyni Wielkiej i jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego tej wspólnoty parafialnej oraz Filii Św. Marcina w Milicach. Dane osobowe podawane są za zgodą osób, których dane dotyczą lub umieszczone na podstawie prawa.

Nr 11/2024

10.03.-17.03.2024 r.

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

(„LAETARE”- „Radujcie się”)

Ewangelia wg Świętego Jana (3, 14-21)

Jezus powiedział do Nikodema: «Jak Mojżesz wywyższył węży na pustyni, tak trzeba, by wywyższono Syna Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne. Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego. A sąd polega na tym, że światło przyszło na świat, lecz ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były ich uczynki. Każdy bowiem, kto złe czyni, nienawidzi światła i nie zbliża się do światła, aby jego uczynki nie zostały ujawnione. Kto spełnia wymagania prawdy, zbliża się do światła, aby się okazało, że jego uczynki zostały dokonane w Bogu».



INTENCJE MSZALNE

Niedziela – 10.03.2024 r. – IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU („LAETARE”)

Kolekta na potrzeby naszej Parafii i Filii

8⁰⁰ – Za † rodziców Martę i Emila Bula, Annę i Stanisława Szefer, siostry, braci, szwagrów i dziadków

9³⁰ – **MILICE** – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla Bożeny Sosna z okazji 60. rocznicy urodzin

11⁰⁰ – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla wnuczki Julii z okazji 3. rocznicy urodzin oraz w rodzinach Janosz i Ksoll

Po Sumie nabożeństwo Gorzkich Żali

Poniedziałek – 11.03.2024 r. – dzień powszedni

17⁰⁰ – Za † rodziców Eryka i Luizę Behr, Pawła i Gertrudę Kuszniak, braci: Erwina i Józefa Behr oraz pokrewieństwo Kuszniak i Behr

Wtorek – 12.03.2024 r. – dzień powszedni

17⁰⁰ – **MILICE (Droga Krzyżowa i Msza Święta)** – Za † Fryderykę Gerstenberg

Środa – 13.03.2024 r. – dzień powszedni

11. ROCZNICA WYBORU PAPIEŻA FRANCISZKA

16³⁰ – **Różaniec w intencji dzieci i młodzieży**

17⁰⁰ – Za † dziadków Andrzeja i Annę Bandrowskich oraz wszystkich † z rodziny Borgusz

Czwartek – 14.03.2024 r. – dzień powszedni

17⁰⁰ – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla Michała Tłuczykont z okazji 15. rocznicy urodzin

Piątek – 15.03.2024 r. – dzień powszedni

17⁰⁰ – **(Droga Krzyżowa i Msza Święta szkolna)** – Za † Różę Soyka w 30. dzień po śmierci

Sobota – 16.03.2024 r. – dzień powszedni

14⁰⁰ – **Msza Święta niedzielna w Placówce Całodobowej Opieki „NADZIEJA”**

15⁰⁰ – **Msza Święta niedzielna w Domu Pomocy Społecznej w Jakubowicach**

17⁰⁰ – **(Msza Św. niedzielna)** – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla Edwarda Lasończyk z okazji 70. rocznicy urodzin

Niedziela – 17.03.2024 r. – V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Kolekta na remonty obiektów diecezjalnych i konserwację zabytków sakralnych

8⁰⁰ – Za † rodziców Eugeniusza i Stefanię Radeckich, Józefa i Stefanię Papuga oraz pokrewieństwo z obu stron

9³⁰ – **MILICE** – Za † syna Grzegorza Tokarczyk

11⁰⁰ – Za † Alojzego i Katarzynę Neufeld oraz braci i bratowe

Po Sumie nabożeństwo Gorzkich Żali

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Składam serdeczne „Bóg zapłać” za waszą obecność i modlitwę, a wszystkim ofiarodawcom

za złożone ofiary.

2. Pragnę również bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy uczestniczyli w Rekolekcjach oraz złożyli ofiary na Misje prowadzone przez Ojców Oblatów. Dziękuję także za wszelkie dary ofiarowane na stół plebanijny.

3. Koszt wycinki drzew przy kościele filialnym w Milicach wyniósł **4400 PLN**.

4. Dzisiejsza niedziela, zwana **LAETARE**, zwiastuje połowę okresu przygotowania paschalnego do Wielkanocy. Po Mszach Świętych **zbiórka do puszek na misyjne Dzieło Pomocy Ad Gentes**.

5. W środę będziemy obchodzili **11. ROCZNICĘ WYBORU PAPIEŻA FRANCISZKA**. O godz. 16³⁰ **Różaniec w intencji dzieci i młodzieży**.

6. W piątek **Msza Święta szkolna**. Zapraszam dzieci do uczestnictwa. Po Mszy szkolnej **spotkanie kandydatów do bierzmowania z klasy VI i VIII**.

7. W sobotę o godz. 10⁰⁰ w kościele **spotkanie młodszych ministrantów, ministrantek i kandydatek**.

8. W sobotę i niedzielę przedstawiciele Parafialnej Rady Duszpasterskiej będą przyjmować ofiary w ramach kolekty remontowo-budowlanej.

9. Zapraszam do liczego uczestnictwa w **nabożeństwach Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali**.

10. **We wtorek, tj. 19 marca na godz. 14⁰⁰** zapraszam wszystkich chętnych Parafian i Parafianki na cmentarz w celu wykonania generalnych porządków przedsięwziętych.

11. Zgodnie ze zwyczajem, w ostatnich dwóch tygodniach Wielkiego Postu **zasłania się krzyże** (do końca liturgii Męki Pańskiej Wielkiego Piątku) **oraz obrazy** (do rozpoczęcia Wigilii Paschalnej).

12. Składam serdeczne „Bóg zapłać” za posprzątanie kościoła. W przyszłą sobotę proszę następujące osoby: **Sylwię Stańczyk, Elżbietę Hohmann, Dominikę Ksoll, Gabrielę Staś, Małgorzatę Derkacz**.

**Miłosierdziu Bożemu polecamy naszych Zmarłych:
Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie...**